

Порівняльна таблиця
до проєкту наказу Міністерства енергетики «Про внесення змін до Порядку ведення обліку нормативних
втрат і виробничо-технологічних витрат нафти, природного газу та газового конденсату під час їх
видобування, підготовки до транспортування та транспортування»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
ЗАТВЕРДЖЕНО Наказом Міністерства палива та енергетики України 18.05.2005 N 224 Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 8 червня 2005 р. за N 636/10916 ПОРЯДОК ведення обліку нормативних втрат і виробничо-технологічних витрат нафти, природного газу та газового конденсату під час їх видобування, підготовки до транспортування та транспортування ... 3. Ведення документального обліку 3.1. Облік фактичних втрат і виробничо-технологічних витрат нафти, природного газу та газового конденсату під час їх видобування, підготовки до	ЗАТВЕРДЖЕНО Наказом Міністерства палива та енергетики України 18.05.2005 N 224 Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 8 червня 2005 р. за N 636/10916 ПОРЯДОК ведення обліку нормативних втрат і виробничо-технологічних витрат нафти, природного газу та газового конденсату під час їх видобування, підготовки до транспортування та транспортування ... 3. Ведення документального обліку 3.1. Облік фактичних втрат і виробничо-технологічних витрат нафти, природного газу та газового конденсату під час їх видобування, підготовки до

транспортування і транспортування ведеться щодобово в Журналах первинного обліку втрат та виробничо-технологічних витрат (додатки 1, 2) (далі – Журнали первинного обліку) на рівні виробничих підрозділів з видобутку нафти, природного газу та газового конденсату та в розрізі кожного родовища.

...

3.4. Журнали первинного обліку втрат і виробничо-технологічних витрат нафти, природного газу та газового конденсату мають бути прошнуровані, пронумеровані, підписані керівником підприємства (НГВУ, ГПУ) та скріплені печаткою.

...

транспортування і транспортування ведеться щодобово в Журналах первинного обліку втрат та виробничо-технологічних витрат (додатки 1, 2) (далі – Журнали первинного обліку) на рівні виробничих підрозділів з видобутку нафти, природного газу та газового конденсату та в розрізі кожного родовища **у паперовому або електронному вигляді.**

...

3.4. Журнали первинного обліку втрат і виробничо-технологічних витрат нафти, природного газу та газового конденсату мають бути прошнуровані, пронумеровані, підписані керівником підприємства (НГВУ, ГПУ) та скріплені печаткою, **а у разі ведення журналу в електронній формі, проставлення підписів у журналі шляхом накладання кваліфікованого електронного підпису.**

...

Міністр енергетики України

_____ 2023 р.

Герман ГАЛУЩЕНКО